

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน : งานทาง

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง : ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.ถนนเทศบาล 20 หมู่ที่ 4 โดยทำการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้างเฉลี่ย 8 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.30 เมตร ความยาวรวม 36 เมตร พร้อมไหล่ทาง คสล. ขนาดกว้างเฉลี่ย 1.50 เมตร (ทั้ง 2 ข้าง)

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณถนนเทศบาล 20 หมู่ที่ 4 ตำบลโคกกรวด อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	งานรางระบายน้ำ	36	ม.					
1	งานถางขุดต่อ(ขนาดกลาง)	396.00	ตร.ม.	3.50	1,386.00	1.3624	1,888.29	1,888.29
2	งานดินถม	310.00	ตร.ม.	111.39	34,530.90	1.3624	47,044.90	47,044.90
3	งานทรายหยาบรองพื้น	24.00	ลบ.ม.	521.79	12,522.96	1.3624	17,061.28	17,061.28
4	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ซม.(ลูกบาศก์)	54.00	ลบ.ม.	2,128.43	114,935.22	1.3624	156,587.74	156,587.74
5	งานเหล็ก RB 9 มม.	2,584.00	กก.	22.25	57,494.00	1.3624	78,329.83	78,329.83
6	ลวดผูกเหล็ก	77.50	กก.	32.71	2,535.03	1.3624	3,453.72	3,453.72
7	ค่าปุ๋ยคอกคอนกรีต	390.00	ตร.ม.	11.88	4,633.20	1.3624	6,312.27	6,312.27
8	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	117.00	ม.	13.43	1,571.31	1.3624	2,140.75	2,140.75
9	ไม้แบบและคร่าประทับ	17.00	ตร.ม.	276.23	4,695.91	1.3624	6,397.71	6,397.71
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						สามแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันสองร้อยสิบหกบาทสี่สิบแปดสตางค์	319,216.48

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

319,216.48

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) นางสาวพิศมัย โสมาบุตร ประธานกรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) นายภักพล ยิ้มดี กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) นายสุรเดช สิงห์ทอง กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

